证券代码：300265           证券简称：通光线缆           编号：2022-050

债券代码：123034           债券简称：通光转债

江苏通光电子线缆股份有限公司

关于江苏通能电缆有限公司完成工商注销登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏通光电子线缆股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年1月7日召开

第五届董事会第十三次会议、第五届监事会第九次会议，审议通过了《关于注销

江苏通能电缆有限公司暨关联交易的议案》，基于整体战略规划及经营效益的考

虑，为进一步整合和优化现有资源配置，降低管理成本，提高公司整体经营效率，

同意公司全资子公司江苏通光强能输电线科技有限公司（以下简称“通光强能”）

注销其控股子公司江苏通能电缆有限公司（以下简称“通能电缆”），通能电缆原

业务由通光强能全面承接，并授权公司经营管理层依法办理相关清算和注销事项。

具体内容详见披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站的《关于注销江苏通

能电缆有限公司暨关联交易的公告》（公告编号：2022-004）。

2022年5月20日，公司收到南通市海门区行政审批局出具的《公司准予注销

登记通知书》，准予通能电缆注销登记。

本次注销后，公司合并财务报表的范围将相应的发生变化，但不会对公司整

体业务发展和盈利水平产生重大影响，也不存在损害公司和全体股东利益的情形。

特此公告。

江苏通光电子线缆股份有限公司董事会

2022 年 5 月 20 日